
Številka 43

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, 17. novembra 1971 Cena 2 dinarja Leto XXVlil

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN
SKUPŠČINA MESTA LJUBLJANE 

87».
Na podlagi 21. in 163. člena statuta mesta Ljublja­

ne (Uradni list SRS, št. 14-153/70) ter 5. člena odloka 
o sprejetju zazidalnega načrta za območje zazidalnega 
otoka CO 1/13-Ploščad Borisa Kraigherja (Glasnik št. 
20/68), je svet za urbanizem pri skupščini mesta Ljub­
ljane na 28. seji dne 13. oktobra 1971 sprejel

SKLEP
o skladnosti izvedbene dokuimcntacijc za realizacijo za­
zidave s sprejeto zazidalno zasnovo za območje zazi­
dalnega otoka CO 1/13 — Ploščad Borisa Kraigherja

1

Svet za urbanizem ugotavlja skladnost izvedbene 
dokumentacije za realizacijo zazidave, ki sta jo pod št. 
projekta 683/A-2/2 v avgustu 1971 izdelala AB — arhi­
tektonski biro in Ljubljanski investicijski zavod, s 
sprejeto zazidalno zasnovo za območje zazidalnega 
otoka CO 1/13 — Ploščad Borisa Kraigherja, ki jo je 
pod št. projekta 290/67 v septembru 1971 izdelal Ljub­
ljanski urbanistični zavod.

Izvedbena dokumentacija in pravilnik za njeno iz­
vajanje sta sestavni del tega sklepa.

Realizacija izvedbene dokumentacije se izvaja v 
smislu določil 5. in 6. člena odloka o sprejetju zazidal­
nega načrta za območje zazidalnega otoka CO 1/13 — 
Ploščad Borisa Kraigherja (Glasnik, št. 20/68) ter pra­
vilnika za njeno izvajanje v okviru sprejetih zazidal­
nih etap.

3
Manjše odmike od sprejete izvedbene dokumenta­

cije in pravilnika za njeno izvajanje, dovoljuje v 
smislu določil 15. člena zakona o urbanističnem plani­
ranju (Ur. 1. SRS, št. 16-119/67) svet za urbanizem pri 
skupščini mesta Ljubljane.

4

Nadzorstvo nad izvajanjem tega sklepa opravlja 
urbanistična inšpekcija pri upravi za inšpekcijske služ­
be Ljubljana.

5
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 010-0140/71
Ljubljana, dne 13. oktobra 1971.

Predsednik sveta za urbanizem 
pri skupščini mesta Ljubljane
Marijan Kolarič, dipl. ing 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE CERKNICA 
880.

Skupščina občine Cerknica je na podlagi 73. člena 
zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 9/68, 12/68 
in 14/69) in 94. člena statuta občine Cerknica na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 4. 
oktobra 1971 sprejela

ODLOČBO
o poimenovanju osnovne šole Stari trg pri Ložu

I
Osnovna šola Stari trg pri Ložu se poimenuje v 

Osnovna šola »heroja Janeza Hribarja« Stari trg pri 
Ložu.

II
Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS. .
St. 61-3/71-3/0
Cerknica, dne 4. oktobra 1971.

Predsednik
skupščine občine Cerknica

Franc Zorman, dipl. ing. 1. r,

SKUPŠČINA OBČINE LITIJA 
881.

Na podlagi 11„ 13. in 15. člena zakona o urbani­
stičnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) je svet 
za urbanizem, gradbeništvo in komunalne zadeve skup­
ščine občine Litija na svoji seji dne 8. novembra 1971 
sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutkov zazidalnih načrtov

in sicer:
1. Zazidalni načrt za Grbin (zazidalni otok LS 12 

po urbanističnem načrtu občine Litija) z dopolnitvijo 
— arhitektonski del.

2. Zazidalni načrt za Mišjo dolino v Šmartnem — 
arhitektonski del.

3. Zazidalni načrt za garaže v naselju Stavbe v 
Litiji — arhitektonski del.

Navedeni zazidalni načrti se javno razgrnejo za 
30 dni. Rok za pripombe poteče z dnevom prenehanja 
razgrnitve.

Navedeni zazidalni načrti bodo razgrnjeni od 15. 
novembra do 15. decembra 1971. v prostorih urbani­
stične službe pri Stanovanjsko komunalnem podjetju 
Litija.

St. 010-13/67
Litija, dne 8. novembra 1971.

Predsednik sveta 
za urbanizem, gradbeništvo in 

komunalne zadeve 
skupščine občine Litija 

Drago Omerzu 1. r.



Stran 1076 URADNI LIST SRS St. 43 — 17. XI. 1971

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA

882.

Na podlagi 7. člena zakona o nekaterih natančnej­
ših merilih za določanje odškodnine za razlaščena 
kmetijska in stavbna zemljišča (Uradni list SRS, št. 
17/71) in 94. člena statuta občine Vrhnjka (Uradni 'list 
SRS, št. 1/71 in 17/71) je skupščina občine Vrhnika 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 26. oktobra 1971 sprejela

ODLOK

o povprečni gradbeni ceni in povprečnih stroških ko­
munalnega urejanja stavbnih zemljišč v občini 

Vrhnika *

, 1. člen

Za oceno koristi, ki jo lahko da stavbno zemljišče, 
se upošteva dohodek od stavbnega zemljišča po do­
ločbah 7. in 8. člena zakona u rtekaterih natančnejših 
merilih za določanje odškodnine za razlaščeno kmetij­
sko in stavbno zemljišče (Uradni Ust SRS, št. 17-94'71) 
in po določbah tega odloka.

2. člen

Povprečna gradbena cena in povprečni stroški ko­
munalnega urejanja stavbnih zemljišč, sta osnovna 
elementa za izračun odškodnine za uporabo stavbnega 
zemljišča:

i" a) povprečna gradbena cena za m-' stanovanjske 
površine znaša 2.800 din, ,

b) povprečni stroški komunalnega urejanja zem­
ljišč znašajo 15 °/o od vrednosti zgradbe.

Kot osnova za izračun vrednosti zgradbe se jem­
lje enoletna stanarina za stanovanjsko hišo v višini 
4 "/o od vrednosti zgradbe.

3. člen

Ce vplivajo na odškodnino okoliščine, da je ne­
premičnina v naselju ali na turističnem območju ali 
pa v bližini naselja oziroma območja, prometnih zvez 
in drugih objektov, ali da je pred razlastitvijo, se od­
škodnina zmanjša sorazmerno za vpliv teh okoliščin.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 3/1-010-014/71

Vrhnika, dne 26. oktobra 1971.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika

Marjan Krmavner, ing. 1. r.

883.
Skupščina občine Vrhnika je na podlagi 94. člena 

statutu občine Vrhnika in 4., 8. ter 45. člena temeljnega 
zakonu o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 26'65, 57/65 
in 15/67) na skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 26. oktobra 1971 sprejela

ODLOK
o registraciji plovil in o varnostnih ukrepih na vodo­
toku Ljubljanice in njenih pritokov na območju občine 

Vrhnika

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

S tem odlokom se z namenom, da sc preprečijo 
škodljive posledice, ki jih povzroča prekomerno valo­
vanje, ki ruši brežine, kvari obrežne naprave, uničuje 
ribji zarod in ikre, predpisujejo varnostni ukrepi za 
plovbo po vodotoku Ljubljanice in njenimi pritoki s 
čolni, kajaki, kanuji, jadrnicami in drugimi p’ vninrp 
objekti daljšimi od treh metrov, razen zložljivih na­
pihnjenih plovil (v nadaljnjem besedilu: plovila).

II. PLOVBA

* 2. člen

Državljani SFRJ in turisti tujih držav lahko plo­
vejo s plovili z motorji do jakosti 4 PS, pod pogojem, 
da ima plovilo le en pogonski motor. Prepovedano je 
uporabljati plovilo, ki ima dva ali več pogonskih mo­
torjev in hitrih plovil.

3. člen

Hitrost plovila mora biti taka, da valovi ne na­
čenjajo bregov ali škodhjejo vodni favni.

. 4. člen

Vožnja s plovili mora biti enakomerna; manevri­
ranje plovila ne smo ogrožati dna ali bregov, ovirati 
drugih oseb ali povzročati škode ali spravljati v ne­
varnost njihovo zdravje ali življenje.

Plovila smejo izpluti in se 'zasidrati oziroma pri­
vezati le na mestih, določenih za ta namen, ki so ozna­
čena z ustreznimi opozorilnimi tablami.

Opozorilno tablo namesti pristojni upravni organ 
skupščine občine Vrhnika.

5. člen
Pravno osebe in posamezniki, ki uporabljajo plo­

vila, so dolžni skrbeti za tehnično brezhibnost plovil 
ter ne smejo uporabljati ali dovoliti uporabo plovila, 
ki ni brezhibno.

G. člen
Motorna plovila lahko samostojno uporabljajo le 

osebe, starejše od IG lot, ki so za to duševno in telesno 
sposobne.

Prevažanje vinjenih oseb v plovilih je prepove­
dano.

7. člen
Plovilo mora biti urejeno tako, da ne spušča olja 

v vodo, nafte ali drugih odpadkov, ki 'onesnažujejo 
vodo in bregove.



Št. 43 — 17. XI. 1971 URADNI LIST SRS Stran 1077

Na bregovih ni dovoljeno odlagati ali metati pred­
metov oziroma snovi, ki utegnejo s padcem v vodotok 
ogrožati plovbo in onesnažujejo bregove in vodo.

8. člen
Javni prevoz potnikov m tovora je dovoljen le z 

ustreznim dovoljenjem oddelka za obče zadeve in druž­
bene službe skupščine občine Vrhnika.

9. člen
-Vsa motorna plovila, prav tako pa tudi plovila na 

vesla in jadra, morajo biti po predhodnem tehničnem 
pregledu registrirana pri oddelku za obče zadeve in 
družbene službe skupščine občine Vrhnika in vidno 
označena z evidenčno številko.

Registrirati ni potrebno plovil, ki sc občasno ude­
leže turističnih prireditev ali tekmovanj.

Ob vpisu v register izda oddelek za obče zadeve in 
družbene službe občine Vrhnika lastniku plfivila do­
volilnico za uporabo.

10. člen
Obvezen tehnični pregled plovila opravi strokovna 

komisija, ki jo imenuje pristojni upravni organ skup­
ščine občine Vrhnika.

11. člen
Določila 2., 3. in 4. člena tega odloka ne veljajo 

za službene vožnje plovil uprave javne varnosti, v re­
ševalnih akcijah ob primeru nesreče, ob poplavah in 
drugih elementarnih nezgodah ter pri delili za vzdrže­
vanje struge pri urejanju bregov.

III. KAZENSKE DOLOČBE

12. člen
Pravna oseba se kaznuje za prekršek z denarno 

kaznijo do 3.000 din, če:
— uporablja hitro plovilo (2. člen),
— uporablja plovilo z dvema ali več motorji (2. 

člen),
— ne ukrene vsega, kar je potrebno, da je plovilo 

v dobrem stanju, sposobno za plovbo, ali dovoli upo­
rabo plovila, ki ni brezhibno (5. člen),

— dovoli plovilo uporabljati osebi, za katero je 
mogoče sklepati, da ga ne bo sposobna zanesljivo upo­
rabljati (6. člen),

— uporablja plovilo, ki spušča v vodo olje, nafto 
ali druge odpadke (7. člen),

— opravlja javni prevoz potnikov, ali tovora brez 
ustreznega dovoljenja (8. člen).

Z denarno kaznijo do 300 din se kaznuje odgovor­
na osebg pravne osebe, ki napravi prekršek iz prvega 
odstavka tega člena.

13. člen
Z denarno kaznijo do 300 din se kaznuje posamez­

nik, če:
— uporablja plovilo tako, da ovira druga plovila 

ali osebe ter jim povzroča škodo ali spravlja v ne­
varnost njihovo življenje in zdravje (4. člen),

— uporablja hitro plovilo (2. člen),
— uporablja plovilo z dvema ali več motorji (2. 

člen),
— uporablja plovilo, ki ni tehnično brezhibno (5. 

člen),
— uporablja plovilo, Če je v takem duševnem sta­

nju, da ni sposoben varno upravljati plovilo (6. člen),

— uporablja plovilo, ki spušča v vodo olje, nafto 
in druge odpadke (7. člen),

— opravlja javni prevoz potnikov ali blag, brez 
ustreznega dovoljenja (8. člen),

— uporablja neregistrirano plovilo (9. člen).

14. člen
Z denarno kaznijo do 100 din se kaznuje, kdor:
— prekorači dovoljeno hitrost plovila (3. člen),
— zasidra ali priveže' plovilo na kraju, ki ni za to 

določen in označen s predpisanim znakom (4. člen).

15. člen
Z denarno kaznijo do 50 din se kaznuje ozeba oz. 

tisti, ki omogoči osebi pod 16 leti starosti uporabo 
motornega plovila.

16. člen
Storilec prekrškov iz tega odloka prijavi sodniku 

za prekrške upravni organ za prometno inšpekcijo, 
postaja milice ali upravni organ občine na predlog 
ribiške družine ali drug prijavitelj v skladu z določili 
temeljnega zakona o prekrških. ^

17. člen
Kazni iz 14. in 15. člena tega odloka izterja na 

kraju samem od storilca miličnik, ki prekršek ugotovi. 
O plačilu kazni prora storilcu prekrška izdati potrdilo.

18. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan/po objavi v 

Uradnem, listu SRS, uporablja pa se od 1. marca 1972.
St. 3/1-324-02/70 /
Vrhnika, dne 26. oktobra 1971.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika

Marjan Krmavner, ing. 1. r.

I
SKUPŠČINA OBČINE ŽALEC 

881.
Skupščma občine Žalec je na podlagi 218., 219. in 

221. člena statuta občine Žalec (Uradni vestnik Celje, 
št. 17/68 in 24/69) na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 26. oktobra 1971 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma u podaljšanju krajevnega samo­

prispevka za izgradnjo in obnovo šolskih stavb 
v občini Žalec

1
Razpiše se referendum o podaljšanju krajevnega 

samoprispevka za izgradnjo in obnovo šolskih stavb 
na območju občitie Žalec.

Referendum --e izvede za območje občine Žalec.
Na referendumu glasujejo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik naselij z območja občine Žalec.

2
Referendum bo v nedeljo, dne 19. decembra 1971, 

v času od 7. do 19. ure, praviloma na običajnih gla­
sovalnih mestih (volišča za volitve odbornikov občin­
skega zbora skupščine občine). Glasovalna mesta določi 
občinska volilna komisija. Njihov seznam mora biti ob­



Stran 1078 URADNI LIST SRS St. 43 — 17. XI. 1971

javljen na razglasnih deskah vsaj 8 dni pred dnevom 
referenduma.

•3
Na referendumu se glasuje neposredno in tajno z 

glasovnico, na kateri je poleg oznake »Glasovnica za 
referendum o podaljšanju krajevnega samoprispevka 
za dne 19. decembra 1971« naslednje besedilo: »O pred­
logu za podaljšanje krajevnega samoprispevka za iz­
gradnjo in obnovo šolskih stavb v občini Žalec, ki bi 
se pobiral v letih 1973 do vključno leta 1974 po stop­
nji 0,75 °/o od osebnega dohodka iz delovnega razmerja, 
'1,5 “/o od katastrskega dohodka, 2 »/o od osnove za od­
mero prispevka od samostojnega opravljanja obrti ali 
druge gospodarske 'dejavnosti, 10 Vo od odmerjenega 
letnega zneska občinskega prispevka od opravljanja 
obrtnih storitev kot postranski poklic in po stopnji 
0,75 °/o od pokojnin, upoštevajoč z odlokom predpisane 
oprostitve,

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«
Glasovalec izpolni glasovnice tako, da obkroži be­

sedo »ZA«, če se strinja s podaljšanjem krajevnega 
samoprispevka, oziroma besedo »PROTI«, če se ne stri­
nja s podaljšanjem krajevnega samoprispevka.

Glasovnice morajo biti overjene s pečatom skup­
ščine občine Žalec.

4
Pred izvedbo referenduma morajo biti občani se­

znanjeni z osnutkom odloka, ki bo' urejal podaljšanje 
krajevnega samoprispevka. Osnutek tega odloka mora 
biti objavljen na razglasnih deskah ter glasovalnih me­
stih hkrati s tem sklepom.

5
Referendum izvede občinska volilna komisija za 

volitve odbornikov skupščine občine Žalec po načelih 
postopka, ki velja za izvedbo volitev odbornikov ob­
činskega zbora skupščine občine’ Žalec. Glasovanje pri 
referendumu Vodijo volilni odbori, ki jih imenuje ob­
činska volilna komisija. Volilni odbor za vsako glaso­
valno mesto ima predsednika in dva člana ter njihove 
namestnike. Za delo volilnega odbora se smiselno upo­
rabljajo določbe zakona o volitvah odbornikov občin­
skih skupščin.

6
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 014-1/71-2
Žalec, dne 26. oktobra 1971.

Predsednik
skupščine občine Žalec

Jožko Rozman 1. r.

885.
Skupščina občine Žalec izdaja na podlagi 115č čle­

na statuta občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 17- 
210/68 in 24-320/69) ter po sklepu seje odbornikov obeh 
zborov z dne 26. oktobra 1971

ODLOČBO
b razrešitvi članov upravnega odbora sklada 

za posojila za izobraževanje
Zaradi ukinitve sklada za posojila za izobraževanje 

se razrešijo člani upravnega odbora sklada in sicer:

Franc Jelen, Tovarna nogavic Polzela,
Minka Z i 1 n i k , KK Hmezad Žalec,
Jano Krajnc, Občinski odbor ZB NOV Žalec, 
Franc D r o b e ž , Tovarna nogavic Polzela, 
Predstavnik kluba študentov občine Žalec.
St. ''20-4/68-1/3
Žalec, dne 26. oktobra 1971.

Predsednik
skupščine občine Žalec

Jožko Rozman 1. r.

886.
Skupščina občine Žalec izdaja na podlagi 115č čle­

na statuta občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 17- 
210/68 in 24-320/69) ter po sklepu seje odbornikov obeh 
zborov z dne 26. oktobra 1971

ODLOČBO
o razrešitvi članov upravnega odbora sklada
občine Žalec za štipendiranje mladih talentov

Zaradi ukinitve sklada občine Žalec za štipendira­
nje mladih talentov se razrešijo člani upravnega odbora 
in sicer:

Slava Plato všek. Osnovna šola »Peter Šprajc- 
Jur«, Žalec,

Franc Jelen, Tovarna nogavic Polzela,
Franc Sedmak, Zavod SRS za šolstvo — enota 

Celje,
Janez Kroflič, Občinski komite ZMS Žalec,
Predstavnik kluba študentov občine Žalec.
St. 020-4/68-1/3
Žalec, dne 26. oktobra 1971.

Predsednik
skupščine občine Žalec 

Jožko Rozman L r.

POPRAVEK
V odloku o posesti psov (Uradni list SRS, št. 41- 

822/71) skupščine občine Celje je v 1. členu napačno 
»privatne osebe« pravilno pa je »pravne osebe«.

Uredništvo

VSEBINA:

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:
879. Sklep o skladnosti izvedbene dokumentacije za

realizacijo zazidave s sprejeto zazidalno zasnovo 
za območje zazidalnega otoka CO 1/13 — Ploščad 

»Borisa Kraigherja (Ljubljana) . . . ....
880. Odločba o poimenovanju osnovne šole Stari trg pri

Ložu (Cerknica) .......................................................................
881. Sklep o javni razgrnitvi osnutkov zazidalnih načr­

tov (Litija) ...................................................................................
882. Odlok o povprečni gradbeni ceni in povprečnih

stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč 
v občini Vrhnika ..................................................................

883. Odlok o registraciji plovil in o varnostnih ukrepih
na vodotoku Ljubljanice in njenih pritokov na 
območju občine Vrhnika.......................................................

884. Sklep o razpisu referenduma o podaljšanju kra­
jevnega samoprispevka za izgradnjo in obnovo 
šolskih stavb v občini Žalec............................................

885. Odločba o razrešitvi članov upravnega odbora 
sklada za posojila za izobraževanje (Žalec) . . .

886. Odločba o razrešitvi članov upravnega odbora skla­
da občine Žalec za štipendiranje mladih talentov 
(Žalec) ............................ ............................................................

— Popravek odloka o posesti psov (Celje) ....

Stran

107{>

1075

1075

1076

1076

1077

1078

1078
1078

Izdaja časopisni zavod -Uradni list SRS - Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač - Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča«, 
vsi v Ljubljani - Naročnina za lete 1971 04 din - Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke - 
Uredništvo in uprava: Ljubljana. Veselova It. poštni predal 379/V1I - Telefon: direktor, uredništvo, uprava in knjigovod- 

stvo: 20 701, prodaja, preklici in naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60



I

Številka 43

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Razglasni' del z line 17. novembra 1M71 LETO XXVIII

Register podjetij 
iu obrtov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodiSča razglašajo

Besedilo: Kovinsko podjetje »Ko- 
mos-«. Slovenske Konjice.

Vpiše se sprememba predmeta po­
slovanja, ki je odslej takle: izdelo­
vanje notranje opreme za industrijo 
in trgovino, transportnih sredstev, 
naprav in priprav ter konstrukcij za 
kmetijstvo In gradbeništvo in vseh 
Vrist okovja; opravljanje vseh vrst 
storitev iz ključavničarstva, orod­
jarstva. 'kleparstva, inštalaterstva 
centralnih kurjav, vodovodnih in 
plinskih napeljav ter naprav za kli­
matizacijo.

Celje, 21. junija 1971.
Rg VI 66/8 967

Besedilo: Veletrgovina »Mercator■<, 
Ljubljana.

Vpiše se prodajalna Gornji grad 
št. 71, ki ima takle poslovni pred­
met: prodaja na-drobno: 1. živila in 
Sospodinjske potrebščine, 2. mešano 
industrijsko blago, 3. delikatese, s 
stransko dejavnostjo: bife storitve, 
4. železnina, kovinsko blago, kolesa, 
šivalni stroji in potrebščine, 5. to­
bačni izdelki, vžigalice in potrebšči­
ne, ti. gradbeni material, 7. steklo, 
Porcelan in keramika, 8. mleko, 
nalečni izdelki, kruh in pecivo, 9. 
tekstilno blago, kratko in pleteno ter 
konfekcija, 10. galanterijsko blago, 
bazarsko blago in igrače, 11. elek­
trotehnični material, 12. glasbila, ra­
dijski aparati in potrebščine, televi­
zije in potrebščine, 13. pisarniški 
material, papir, pisalne in šolske po­
trebščine, 14, motorna vozila na­
domestni deli in potrebščine, 15. 
zelenjava, sadje in tovrstni iz­
delki, Iti. pohištvo, 17. drva in pre­
mog, 18. vrvarski izdelki ter izdelki 
iz konoplje in jute, 19. barve, laki, 
kemikalije iti potrebščine, 20. usnje 
izdelki iz usnja, jermenarsko blago 
m potrebščine, 21. meso in mesni 
izdelki, 22. obutev, 23. perutnina, 
jajca, perje in divjačina, 24. naftni 
derivati, maziva, olja in masti, 25 
delikatese, 26. semensko blago v ori- 
Sinalnih zavitkih, 27. sanitarni in 
mstalacijski material, 28. fotografski 
m optični aparati, instrumenti in po- 
ifebščine, 29. športne potrebščine, 
"0. alkoholne In brezalkoholne pija­
ne v zaprtih steklenicah. 31. Izdelki 
domače obrti, 32 drogerijsko in koz­
metično blago, 33. ure in izdelki iz 
Plemenitih kovin. Poslovodja Je Jo-

Ramšak. Prodajalna kot organi- 
^cija združenega dela nima samo­

stojnih pravic ter prodaja v imenu pohištvo, 17: drva in premog, 18. 
in za račun podjetja. Ustanovitelj: vrvarski izdelki ter izdelki iz ko-
Velelrgovina »Mercator«- Ljubljana noplje in jute, 19. barve, laki, ke­
po sklepu seje US /. dne 10. IV. 1963 mikali]«- in potrebščine, 20. usnje 
o ustanovitvi PE »Jelka««. Gornj izdelki iz usnja, jermenarsko blago 
grad, v katere sestavu je bila tudi in potrebščine, 21. meso in mesni 
navedena prodajalna ter po sklepu izdelki, 22. obutev, 2.'!. perutnina 
8. zasedanja CDS dne 15. VII. 1971 jajca, perje in divjačina, 24 naftni 
o pripojitvi PE »Jelka», Gornji grad derivati, maziva, olja in màsti 25 
k organizacijski enoti »Mercator«« delikatese, 26. semensko blago v ori- 
istega podjetja:- analnih zavitkih, 27 sanitarni in

Rg VIII 87/1 1477 instalacijski material. 28. fotografski
„ in* optični aparati, instrumenti in po-
Besedilo: Veletrgovina »Merra- Irebščine, 20. športne potrebščine SO

mr««, Ljubljana. alkoholne in brezalkoholne r/ijače v
Vpiše se prodajalna Gornji grad zaprtih sle klc-hicnh, 31. izdelki do-

75, ki ima takle poslovni predmet: m::iče obrti, 82. drogerijsko in koz-
prodaja na drobno: 1. mešano indù- melično blago, 33. ure in izdelki iz 
sirijsko blago, 2. tobačni izdelki in Plemenitih kovin. Poslovodja je 
vžigalice, 3. tekstilno blago, kratko s!avko Hren. Prodajalna kot orgà- 
in pleteno ter konfekcija, 4. b: -ar- mzacija združenega dela nima sa- 
sko blago, galanterijsko blago m mpstojnih pravic ter prodaja v ime- 
igrače, 5. pisarniški material, papir, nu. in za račun podjetju. Ustanovi- 
pisalne in šolske potrebščine. 6, vr- Veletrgovina »Mercator««, Ljub-
varski izdelki In izdelki iz konoplje uana po sklepu si je DS z dne 10. IV 
in jute, 7. usnje, izdelki iz usnja, ^вЗ o ustanovitvi PE »Jelka«, Gor- 
jermehahsko blago in potrebščine, 8. ПР grad v katere sestavu je bila na- 
obutev, 9. športne potrebščine, 10. iz- '-'edčna prodajalna ter po sklepu 8 
delki domače obrti, 11. drogerijsko usedanja CDS dne 15. Vil. 1971 o 
blago, parfumerija, 12. ure in Utici- Pripojitvi PE »Jelka««, Gornji grad 
ki iz plemenitih /kovin, 13. prodaja k -organizacijski enoti »Mercator« 
znamk in koiekov. PoslovodRinja je podjetja.
Marija Rifelj; Prodajalna kot orgn- Rg VIII Rfi/i « 1475
niz.aeija združenega dela nima sa­
mostojnih pravic ter prodaja v im?- Besedilo: Veletrgovina »Merra-
nu in za račun podjetja. Ustanovi- tor«, Ljubljana, 
lelj: Veletrgovina »Mercator« Ljub- Vpiše se bife Konjski vrh št 4 ki 
Ijana po sklepu seje delavskega sve- ima takle poslovni predmet- točeni» 

1n,t 10- 1V' 1903 0 ustanovitvi vseh vrst pijač, strežba s hladnimi 
PE »Jelka««, Gornji grad v katere m enostavnimi topljmi jedili nroda 
sestavu je bila tudi navedena pro- ia slaščic in sladoleda Posiovodkl- 
dajalna ter po sklepu 8/ zasedanja n ja je Terezija Zamernik Bife kot 
CDS dne 15. VII. 1971, o pripojil vi organizacija združenega dela nlS 
PE »Jelka«, Gornji grad k organi- samostojnih pravic ter nosluie v 
zacijski enoti »Mercator« istega pod- imenu in za račun podjetja Usta-
Jet a" Rer vin flfl/i Ve,t>trgovina »Mercator«,Rg VIII 88/1 i4,g Ljubljana po sklepu CDS podjetja

15. VII. 1971.
Besedilo: Veletrgovina »Merca- -Rg VIII 96/1 i486

tor«, Ljubljana.
Vpiše se prodajalna Gornji grad4 Besedilo: Veletrgovina »Merca-

76, ki ima takle poslovni predmet: lor<'- Ljubljana.
Prodaja na drobno: 1. živila In go- Vpiše s,- prodajalna Konjski vrh 
spodinjske potrebščine, 2. mešano in- 1, ki ima takle poslovni predmet- 
dustrljsko blago, 3. delikatese, s prodaja na drobno: 1 živila in to­
stransko dejavnostjo: bife storitve, spodinjske potrebščine 2 mešano
4. tobačni izdelki, vžigalice in po- industrijsko blago 3 'delikatese s 
trebščine, 5. železnina, kovinsko bin- stransko dejavnostjo- bife storitve 
go, kolesa, šivalni stroji in potreb- I. železnina, kovinsko blago kolesa' 
ščine, 6. gradbeni material, 7. stek- .šivalni stroji in potrebščine 5 to’ 
lo, porcelan id keramika. 8. mleko bačnl izdelki, vžigalice in potrebšči 
mlečni Izdelki, kruh in pecivo, 9. ne. 6. gradbeni material 7 steklo 
tekstilno blago, kratko fti pleteno porcelan in keramika 8 " mleko’ 
ter konfekcija. 10. galanterijsko bin mlečni Izdelki, kruh in pecivo '9’
go, bazarsko blago in igrače. 11. tekstilno blago, kratko in pleteno’ter 
elektrotehnični materini. 12. glasbila konfekcija, 10. galani eri jsko blago 
radijski aparati in potrebščine, tele- bazarsko blago in igrače 11 elektro- 
vizije in potrebščine, 13. pisarniški tehnični material, 12 glasbila radij 
material, papir, pisalne in šolske po- skl aparati -in potrebščine televizije 
trebščine, 14. motorna vozila, nado- in potrebščine. 13. pisarniški mate- 
mestni deli in potrebščine, 15. žele- rial, papir, pisalne in šolske potreb- 
njava, sadje In to\ 1 Sini izdelki, 16. ščine, 14. motorna vozila, nadomest-

/



Stran 348 URADNI LIST SRS St. 43 — 17. XI. 1971

ni deli in potrebščine, 15. zelenjava, 
sadje in tovrstni izdelki, 16. pohi­
štvo, 17. drva in premog, 18. vivai­
sti izdelki ter izdelki iz konoplje in 
jute, 19. barve, laki, kemikalije in 
potrebščine, 20. usnje, izdelki iz 
usnja, jermenarsko blago in potreb­
ščine, 21. meso in mesni izdelki, 22. 
obutev, 23. perutnina, jajca, perje in 
divjačina, 24. naftni derivati, mazi­
va, olja in masti, 25. delikatese, 26. 
semensko blago v originalnih zavit­
kih, 27. sanitarni in instalacijski 
material, 28. fotografski in optični 
aparati, instrumenti in potrebščine, 
29. športne potrebščine, 30. alkohol­
ne in brezalkoholno pijače v zaprtih 
steklenicah, 31. izdelki domače obrti,
32. drogerijsko in kozmetično blago,
33. ure in izdelki iz plemenitih ko­
vin. Roslovodkinja je Anica Žagar. 
Prodajalna kot organizacija združe­
nega dela nima samostojnih pravic 
ter prodaja v imenu in za račun 
podjetja. Ustanovitelj: Veletrgovina 
»Mercator« Ljubljana po sklepu se­
je DS z dne 10. IV. 1963 o ustanovit­
vi PE »Jelka«, Gornja grad, v kate­
re sestavu je bila tudi navedena 
prodajalna ter po sklepu 8 zaseda­
nja C DS dne 15. VII. 1971 o pripo­
jitvi PE »Jelka«, Gornji grad k or­
ganizacijski enoti »Mercator«, istega 
podjetja.

Rg VIII 95/1 1435

Besedilo: Veletrgovina »Merca­
tor«, Ljubljana.

Vpiše še »Blagovnica«, Ljubno ob 
Savinji 35, ki ima takle poslovni 
predmet: prodaja na drobno : 1. ži­
vila in gospodinjske potrebščine, 2. 
mešano industrijsko blago, 3. delika­
tese, s stransko dejavnostjo: bife 
storitve. 4. železnina, kovinsko bla­
go, kolesa, šivalni stroji in potreb­
ščine. 5. tobačni izdelki, vžigalice in 
potrebščine, 6 gradbeni material, 7. 
steklo, porcelan m keramika, 8. 
mleko, mlečni izdelki kruh in peci­
vo. 9 tekstilno blago, kratko in ple­
teno blago ter konfekcija, 10. galan­
terijsko blago, bazarsko blago in 
igrače, 11. elektrotehnični material,
12. glasbila, radijski aparati in po­
trebščine, televizija in 'potrebščine,
13. pisarniški material, papir, pisal­
ne in šolske potrebščine, 14. motorna 
vozila, nadomestni deli in potrebšči­
ne. 15. zelenjava, sadje in njihovi 
izdelki. 16. pohištvo. 17. drva In pre­
mog, 18. vrvarski izdelki ter izdel­
ki iz konoplje in jute 19. barve, la­
ki, kemikaliie in potrebščine, 20. 
nsnie, izdelki iz usnia, jermenarsko' 
blago in potrebščine. 1 21. meso in 
mesni izdelki, 22. obutev, 23 perut­
nina. jaica. perje in divjačina, 24 
naftni derivati, maziva, olja in ma­
sti. 25. delikatese. 26. semensko bla­
go v oreinnlnlh zavitkih. 27. sanitar­
ni in instalacijski material, 28. fo­
tografski aparati, optični aparati, 
instrumenti in potrebščine.*29. šport­
ne potrebščine 30. alkoho’ne in brez- 
pikoho'ne niia^e v zaprtih stekleni­
cah, 31 Izdelki domače obrti. 32. 
drogerijsko in parfumerijsko blago.

33, ure in izdelki iz plemenitih ko­
vin, 34. knjige in muzikalije, 35. ri­
be, 36. izdelki iz umetne obrti. Po­
slovodja je Albin Zamernik. V se­
stavu te prodajalne — »Blagovnica«, 
Ljubno ob Savinji, posluje še dislo­
cirano poslovno mesto in sicer: na 
Ljubnem 38 s prodajo na drobno 
naslednjega blaga : železnina, kovin­
sko blago, kolesa, šivalni stroji in 
potrebščine; gradbeni material, stek­
lo, porcelan in keramika; elektro­
tehnični material; motorna vozila, 
nadomestni deli in potrebščine;
drva in premog; vrvarski iz-
delki in izdelki iz konoplje in
jute; barve, laki, kemikalije in
potrebščine; naftni derivati ma-
živa, olja in masti ; sanitarni in 
instalacijski material. Blagovnica 
kot organizacija združenega dela ni­
ma samostojnih pravic ter prodaja v 
imenu in za račun podjetja. Ustano­
vitelj : Veletrgovina »Mercator«,
Ljubljana po sklepu seje DS z dno
10. IV. 1963 o ustanovitvi PE »Jel­
ka«, Gornji grad, v katere sestavu 
je bila tudi navedena blagovnica z 
dislociranim poslovnim mestom ter 
po sklepu 8. žasedarlja CDS dne 15. 
VII. 1971 o pripojitvi PE »Jelka«. 
Gornji grad k organizacijski .enoti 
»Mercator«, istega podjetja.

Rg Vlil 92/1 1482

Besedilo: Veletrgovina »Merca­
tor«, Ljubljana.

Vpiše se prodajalna Luče ob Savi­
nji 31. ki ima takle, poslovni pred­
met: prodaja na drobno: 1. živila in 
gospodinjske potrebščinp, 2. mešano 
industrijsko blago 3. delikatese, s 
stransko dejavnostio: bife storitve, 
4. tobačni izdelki, vžigalice in po­
trebščine, 5. železnina, kovinsko bla­
go, kolesa, šivalni stroji in potreb­
ščine, 6.. gradbeni material. 7 stek­
lo, porcelan in keramika, 8. mleko, 
mlečni izdelki, kruh in pecivo, 9. 
tekstilno blago, kratko in pleteno 
blago ter konfekcija, 10. galanterij­
sko blago, bazarsko blago in igrače,
11. elektrotehnični material, 12. glas­
bila, radijski aparati in potrebščine, 
televizije in potrebščine,- 13 pisar­
niški material, papir, pisalne in šol­
ske ptotrebščine, 14, motorna vozila, 
nadomestni deli in potrebščine, 15. 
zelenjava, sadje in tovrstni izdelki,
16. pohištvo. 17. drva in premog, 18. 
vrvarski izdelki in izdelki iz kono­
plje in jute, 19. barve, laki, kemika­
lije in potrebščine, 20 usnje, izdelki 
iz usnja, jermenarsko blago in po­
trebščine. 21. meso in mesni izdelki, 
22. obutev. 23. perutnina, jajca, per­
je in divjačina, 24. naftni derivati, 
maziva, olja in masti, 25. delikate­
se, 26. semensko blago v originalnih 
zavitkih. 27 sanitarni in instalacij­
ski material, 28. fotografski in op­
tični aparati, instrumenti ih potreb­
ščine, 29. športne potrebščino. 30. 
alkoholne in brezalkoholne pijače,
31. izdelki domače obrti, 32 dvoge- 
riisko in kozmetično blago. 3.3. ure 
in izdelki iz plemenitih kovin. Po­
slovodja je Tone Breznik. Prodajal­

na kot organizacija združenega dela 
nima samostojnih pravic ter prodaja 
v imenu in za račun podjetju. Usta­
novitelj : Veletrgovina »Mercator«,
Ljubljana po sklepu seje DS z dne 
10. IV. 1963 o ustanovitvi PE »Jel- • 
ka«, Gornji grad,'v katere sestavu je 
bila tudi navedena prodajalna ter po 
sklepu 8. zasedanja CDS dne 15. Vil. 
1971 o pripojitvi PE »Jelka«, Gornji 
grad k organizacijski enoti »Merca­
tor«, istega podjetja.

Rg Vili 93/1 1483

Besedilo: Veletrgovina »Merca­
tor«, Ljubljana.

Vpiše se »Samopostrežba«, Luče 
ob Savinji 105, ki ima takle poslovni 
predmet: prodaja na drobno: 1. živi­
la in gospodinjske potrebščine, 2. 
mešano industrijsko, blago, 3. delika­
tese s stransko dejavnostjo: bife sto­
ritve, 4. tobačni " izdelki, vžigalice in 
potrebščine, 5. železnina in kovinsko 
blago, kolesa, šivalni stroji in po­
trebščine, 6. gradbeni material, 7. 
steklo, porcelan in keramika, 8. mle­
ko, mlečni izdelki, kruh in pecivo, 9. 
tekstilno blago, kratko in pleteno ter 
konfekcija, 10. galanterijsko blago, 
bazarsko blago in igrače, 11. elektro­
tehnični material, 12. glasbila, radij­
ski in televizijski aparati in potreb­
ščine, 13. pisarniški material, papir, 
pisalne in šolske potrebščina, knjige 
in muzikalije, 14. motorna vozila, 
nadomestni deli in potrebščine, 15. 
zelenjava, sadje in tovrstni izdelki, 
16. pohištvo, 17. drva in premog, 18. 
vrvarski izdelki in izdelki iz konop­
lje in jute, 19. barve, laki kemika­
lije in potrebščine, 20, usnje, izdelki 
iz usnja, jermenänsko blago jn po­
trebščine, 21. meso in mesni izdelki, 
ribe, 22. obutev, 23. perutnina, jajca, 
perje in divjačina, 24. naftni deriva­
ti, maziva, olja in masti, 25. delika­
tese. 26. semensko blago v originalnih 
zavitkih, 27. sanitarni in instalacij­
ski material, 28. fotografski in optič­
ni aparati, instrumenti in potrebšči­
ne, 29. športne potrebščine, 30. alko­
holne in brezalkoholne pijače v za- • 
prtih steklenicah, 31. izdelki domače 
in umetne obrti, 32. drogerijsko in 
kozmetično blago, 33. ure in izdelki 
iz plemenitih kovin. Poslovodkinja 
je Jožica Knapič. Prodajalna kot or­
ganizacija združenega dela nima sa­
mostojnih pravic ter prodaja v ime­
nu in za račun, podjetja. Ustanovi­
telj : Veletrgovina »Mercator«, Ljub­
ljana po sklepu seje DS z dne 10. Iv. 
1963 o ustanovitvi PE »Jelka«, Gor­
nji grad, v katere sestavu je bila tu­
di Viavedena prodajalna ter po skle­
pu 8. zasedanja CDS dne 15. VII; 
1971 o pripojitvi PE »Jelka«. Gornji 
grad k organizacijski enoti »Merca­
tor«, istega podjetja.

Rg VIII 94/1 1484

Besedilo: Veletrgovina »Merca­
tor«, Ljubljana.

Vpiše se prodajalna Okonina IJ; 
ki ima takls poslovni predmet- 
prodaja na drobno: 1. živila in g°' 
spodinjske potrebščine, 2. mešan0



St. 43 — 17. XI. 1971 URADNI LIST SRS Stran 349

industrijsko blago, 3. delikatese s 
stransko dejavnostjo: bile storitve, 
4. tobačni izdelki; vžigalice m po­
trebščine, 5. železnina, Kovins'ko bla­
go, kolesa, šivalni stroji in potrebšči­
ne, b. gradbeni material, 7. steklo, 
porcelan in keramika, 8. mleko, 
mlečni izdelki, kruh m pecivo, 0. 
tekstilno blago, kratko in preleno ter 
konfekcija, 1U. galanterijsko blago, 

•bazarsko blago in igrače, 11. elektro­
tehnični material, iz. glasbila, radij­
ski aparati in potrebščine, televizije 
in potrebščine, 13. pisarniški mate­
rial, papir, pisalne in šolske potreb­
ščine, 14. motoma vozila, nadomest­
ni deli in potrebščine, 15. zelenjava, 
sadje in tovrstni izdelki, Ib. pohi­
štvo, 17. drva in premog, 18. \ rvar- 
Ski izdelki ter izdelki iz konoplje in 
jute, 19. barve, laki, kemikalije in 
potrebščine, 20. usnje, izdelki iz 
usnja, jfermenarsko blago in potreb­
ščine, 21. meso in mesni izdelki, 22. 
obutev, 23. perutnina, jajca, perje in 
divjačina, 24. naftni derivati, mazi­
va, olja in masti, 25. delikatese, 26. 
semensko blago v originalnih zavit­
kih, 27. sanitarni in instalacijski 
material, 28. fotografski in optični 
aparati, instrumenti in potrebščine, 
29. športne potrebščine, 30. alkohol­
ne in brezalkoholne pijače v zaprtih 
steklenicah, 31. izdelki domače obrti,
32. drogerijsko in kozmetično blago,
33. ure in izdelki iz plemenitih ko- 
,vin. Poslovodkinja je Milka Prislan. 
Prodajalna kot organizacija združe­
nega dela nima samostojnih pravic 
ter prodaja v imenu in za račhn 
podjetja. Ustanovitelj : Veletrgovina 
"Mercator«, Ljubljana, po sklepu se­
je DS z dne 10. IV. 1963 o ustano- 
vitfvi PE »Jelka-, Gornji grad, v ka­
tere sestavu je bila tudi navedena 
prodajalna ter po sklepu 8. zaseda­
nja CDS dne 15. VII. 1971 o pripo­
jitvi PE -Jelka«, Gornji grad k or­
ganizacijski enoti »Mercator« istega 
Podjetja.

Rg Vili 91/1 ' 1481

Besedilo: Veletrgovina »Merca­
tor«, Ljubljana.

Vpiše se prodajalna Radmirje št. 
11, ki ima takle poslovni predmet: 
Prodaja na drobno 1. živila in go­
spodinjske potrebščine, 2. mešano 
industrijsko blago. 3. delikatese s 
stransko dejavnosljo' bife storitve, 
4. železnina, kovinsko blago, kolesa, 
šivalni stroji in potrebščine. 5. to­
bačni izdelki, vžigalice In potrebšči- 
hc," 6. gradbeni material, 7. steklo, 
Porcelan in keramika. 8. mleko, 
mlečni izdelki, kruh in pecivo, 9. 
'okstilno blago, kratko in pleteno ter 
konfekcija, 10. galanterijsko blago, 
bazarsko blago in igrače, П. elektro­
tehnični material, 12. glasbila, radij­
ski aparati in potrebščine, televizije 
'h potrebščine. 13. pisarniški mate­
rial, papir, pisalne in šolske potreb­
ščine. 14. motorna vozila, nadomest­
ki deli in potrebščino 15. zelenjava, 
sadje in tovrstni izdejkl, Ifi pohi­
štvo, 17. drva in premog. 10. vrvnr- 
ski izdelki ter izdelki iz konoplje in

jute, 19. barve, laki, kemikalije in 
potrebščine, 20. usnje, izdelki iz 
usnja, jermenarsko blago in potreb­
ščine, 21. meso in mesni izdelki, 22. 
obutev, 23. perutnina, jajca, perje in 
divjačina, 24. -naftni derivati, mazi­
va, olja in masti, 25. delika­
tese, 26. semensko blago, 27. sa­
nitarni in instalacijski material,
28. fotografski in optični apa­
rati, instrumenti in potrebščine,
29. športne potrebščine, 30. alkohol­
ne in brezalkoholne pijače v zaprtih 
steklenicah, 31. izdelki domače obrti,
32. drogerijsko in kozmetično blago,
33. ure in izdelki iz plemenitih ko­
vin. Poslovodkinja je Majda Zajc. 
Prodajalna kot organizacija združe­
nega dela nima samostojnih pravic 
tor prodaja v inienu in za račun 
podjetja. Ustanovitelj: Veletrgovina 
»Mercator«, Ljubljana, po sklepu se­
je DS z dne 10. IV. 1963 o ustano­
vitvi PE »Jelka«, Gornji grad, v ka­
tere sestavu je bila tudi navedena 
prodajalna ter po sklepu 8 zaseda­
nja CDS dne 15. VII. 1971 o pripo­
jitvi PE »Jelka«, Gornji grad k or­
ganizacijski enoti »Mercator« istega 
podjetja.

Rg VIII 90/1 1480

Besedilo: Veletrgovina »Merca­
tor«, Ljubljana, v

Vpiše sb prodajalna Šmartno ob 
Dreti št. 1, ki ima takle poslovni 
predmet: prodaja na drobno: 1. živi­
la in gospodinjske potrebščine, 2. 
mešano industrijsko blago, 3. želez­
nina, kovinsko blago, kolesa, šivalni 
stroji in potrebščine, 4. tobačni iz­
delki, vžigalice in potrebščine, 5. 
gradbeni material, 6. steklo, porce­
lan in keramika, 7. mleko, mlečni 
izdelki, kruh in pecivo, 8. tekstilno 
blago, kratko in pleteno blago ter 
konfekcija, 9. bazarsko blago in igra­
če, 10. elektrotehnični material. 11. 
glasbila, radijski • aparati in potreb­
ščine, televizijski aparati in potreb­
ščine, 12. pisarniški material, papir, 
pisalne in šolske potrebščine. 13. mo­
torna vozila, nadomestni deli in po­
trebščine, 14. zelenjava, sadje in to­
vrstni izdelki. 15. pohištvo, 16. drva 
in premog, 17. vrvarski izdelki ter 
izdelki iz konoplje in jute. 18. bar­
ve, laki, kemikalije in potrebščine,
19.’ usnje, izdelki Iz usnja, jermenar- 
sko blago in potrebščine. 20. meso in 
mesni izdelki, 21 obutev. 22. perut­
nina, jajca, perje in divjačina. 23. 
naftni derivati, maziva, olja in ma­
sti, 24. delikatese. 25. semensko bla­
go, 2(i. sanitarni in instalacijski ma- 
Ičrial. 27. fotografski in optični apa­
rati, instrumenti in potrebščine, 28. 
športne potrebščine, 29. alkoholne in 
brezalkoholne pijače v zaprtih ste­
klenicah. 30. izdelki domače obrti. 
31 drogerijsko in parfumerljsko bla­
go, 32. ure in izdelki Iz plemenitih 
kovin Poslovodkinja je Anica Go- 
vek. prodajalna kot organizacija 
združenega dela ruma samostojnih 
pravic ter prodai a v imenu in za 
račun podietja. Ustanovitelj: Vele­
trgovina »Mercator«, Ljubljana po

sklepu seje DS z dne 10. IV. 1963 o 
ustanovitvi PE »Jelka«, Gornji grad, 
v katere sestavu je bila tudi nave­
dena prodajalna ter po sklepu H. za­
sedanja CDS dne 15. VII. 1971 o pri­
pojitvi PE »Jelka«, Gornji grad k 
organizacijski enoti »Mercator« 
istega podjetja.

Rg VIII 89/1 1479
Celje, 12. oktobra 1971.

Besedilo: Elektronska industrija,
Niš.

Vpiše se tehnični servis Velenje, 
Velenje, Partizanska 2, ki ima takle 
poslovni predmet: servisno vzdrže­
vanje vseh proizvodov tovarn v se­
stavu elektronske industrije v ga­
rancijskem in izven garancijskega 
roka v poslovnem lokalu in prosto­
rih kupca v mestu in izven mesta; 
servisno vzdrževanje proizvodov iz 
dejavnosti podjetja, izdelanih od 
drugih proizvajalcev v garancij­
skem in izven garancijskega Aka v 
poslovnem lokalu m v prostorih 
kupca v mestu in izven mesta; ser­
visno vzdrževanje proizvodov, ki 
predstavljajo dopolnilni asortiment 
proizvodov elektronske industrije, 
izdelanih od drugih proizvajalcev v 
poslovnem lokalu in prostorih kupca 
v mestu in izven mesta; montaža 
vseh proizvodov tovarn v sestavu 
Elektronske industrije, proizvodov 
drugih proizvajalcev iz dejavnosti 
podjetja ali proizvodov, ki dopolnju­
jejo asortiment proizvodov Elektron­
ske industrije. Poslovodja je Miro­
slav Jovanovič, KV RA, ki podpisu­
je za tehnični servis v mejah po­
oblastil. določenih v statutu podjetja 
Ei in z drugimi predpisi podjetja. 
Tehnični servis kot organizacija 
združenega dela nima lastnosti 
pravne osebe ; razmerja med ozd. in 
podjetjem so urejena s statutom 
podjetja in medsebojno pogodbo. 
Ustanovitelj: Eclektronska industri­
ja v Nišu, po sklepu DS na 16. red­
ni seji dne 29. IX. 1969.

Celje, 18. oktobra' 1971.
Rg VHI 85/1 1495

Besedilo: Poljoprivredna zadruga 
Komiža, otok Vis.

Pri prodajalni Celje, Lokrovec 16a 
se izbriše poslovodkinja Milena Če­
ko in vpiše Ivo Mandeljc, poslovod­
ja prodajalne.

Celje 28. oktobra 1971.
Rg IV 135/4 1541

Besedilo: »Iskra Commerce«, Ljub­
ljana v združenem podjetju »Iskra«, 
Kranj.

Pri servisu v Sežani je poslovni 
predmet odslej : montiranje, vzdrže­
vanje in popravljanje izdelkov in 
naprav lastne in tuje proizvodnje na 
domačem trgu ter prodaja rezerv­
nih delov lastne in tuje proizvodnje.

Koper. 23. junija 1971.
Rg III b 110/3 1062

Besedilo: »Vočc, export-import,
Zagreb.



Stran 350 ■ URADNI LIST SRS Št. 43 — 17. XI. 1971

Pri trgovskem predstavništvu v 
Šempetru pri Gorici se spremeni 
ime organizacije tako, da se odslej 
glasi: »Voče«, export-import Zagreb, 
— poslovna enota Šempeter pri Go­
rici. Poslovni predmet se razširi še 
na: trgovanje na veliko z blagom iz 
trgovskih strok: sadje, zelenjava in 
njihovi izdelki, žitarice in mlevski 
izdelki (samo ječmen, koruza, rž, lu- 
ščenec in stranski proizvodi prede­
lave žitaric), alkoholne in brezalko­
holne pijače, živina in živinska kr­
ma (samo živinska krma), semensko 
blago, delikatesni izdelki, industrij­
ske rastline (sirkova slama, sirkovo 
some, makovo seme, bučno seme in 
trstika), živila in gospodinjske po­
trebščine (samo jajca — sveža in v 
prahu), izdelki iz sladkorja in kaka­
va, z izdelki, ki jih uvozi in izvozi v 
malem obmejnem prometu. Izbriše 
se dosedanji šef predstavništva Ne­
mec Severin ter vpiše Gregorčič An­
ton, šef poslovne note, ki zanjo tudi 
podpisuje.

Koper, 18. oktobra 1971.
Rg I a 218/4 1583

Besedilo: Podjetje za mednarodno 
špedicija »Jugošped«, Beograd.

Pri izpostavi Koper, Verdijeva 2 
se spremeni ime organizacije tako, 
da se odslej glasi: Produzeče za 
medjunarodnu špediciju .»Jugošped-“, 
Beograd — filijala Koper, Verdijeva 
2.

Rg I b 309/4 1585

Besedilo: »Jugošpcd'-, podjetje za 
mednarodno špedicijo, Beograd.

Pri izpostavi Nova Gorica se spre­
meni ime organizacije tako, da se 
odslej glasi: Preduzeče za medjuna­
rodnu špediciju »Jugošped«, Beo­
grad, filijala Nova Gorica, železni­
ška postaja.

Rg I a 278/3 1584

Besedilo: Podjetje za mednarodno 
špedicijo »Jugošped«, Beograd.

Pri izpostavi Sežana se spremeni
ime organizacije tako, da se odslej
glasi : Preduzeče za medjunarodnu 
špediciju »Jugošped«, Beograd, fili­
jala Sežana, Kolodvorska 5.

Rg III b 42/6 1587

Besedilo: Zavarovalnica »Sava«,
Ljubljana.

Pri poslovni enoti Postojna. Voj­
kova 7 se izbriše dosedanji direktor 
enote Škerbec Ivan ter vpiše Česnik 
Herman, direktor enote, ki zanjo tu­
di podpisuje.

Rg II b 209/5 1586
Koper. 20, oktobra 1971.

Besedilo: Kino podjetje, Poljčane.
Pri Bertonclju Jožetu, v.d. uprav­

nika se izbriše dosedanji naziv: »v.d. 
upravnika« in vpiše novi naziv: 
»upravnik«.

Maribor, 6. oktobra 1971.
Rg 131/11-18 1549

Besedilo: Elektro Celje.
Pri poslovni enoti Slovenj Gradec 

se izbriše dosedanja firma poslovne

enote in vpiše nova, ki glasi: Zdru­
ženo podjetje za distribucijo elek­
trične energije Slovenije Elektro 
Celje, Poslovna enota Slovenj Gra­
dec.

Rg 270/111-18 1565

Besedilo: »Lesnina«, Ljubljana.
Pri skladišču na debelo v Maribo­

ru, Partizanska 12 se vpiše razširitev 
poslovnega predmeta skladišču še 
na: trgovanje na debelo po trgov­
skih strokah: tekstilno blago, kratko 
in pleteno, od tega: kemično obdela­
ne tkanine vseh vrst in sestavin; 
prešite odeje, prti, posteljna pregri­
njala, zastori, brisače in podobno; 
železnina in kovinsko blago, od tega: 
pločevinasto blago; kuhinjske m 
hišne potrebščin*:; elektrotehnični 
material, od tega: svetlobna telesa 
vseh vrst za opremo stanovanj m po­
slovnih prostorov ; električne napra­
ve za gospodinjstvo; hladilne in to­
plotne naprave; glasbila, radijski 
aparati, od tega: sprejemniki za ra­
diodifuzijo in televizijo; aparati 
vseh vrst za reprodukcijo zvoka 
vštevši gramofone in magnetofone. 
Izbrišejo se dosedanje samostojne 
pravice skladišča in vpišejo nove, ki 
glasijo: skladišče na debelo samo­
stojno določa cene blaga, sklepa v 
imenu in za račun podjetja pogodbe, 
ki so vezane s poslovanjem kot n.pr. 
pogodbe o prodaji blaga, o najem- 
mih, prevozih, odtujevanju osnovnih 
sredstev in sredstev skupne porabe 
do vrednosti, ki jo določa DS in slič­
no.

Rg 454/1-12 1561
Maribor, 19. oktobra 1971.

Besedilo: Gostinsko podjetje »Ma- 
jolka«, Maribor.

Pri bifeju »Urška« v Mariboru, 
Primčeva 1 se izbriše dosedanji po­
slovodja Kous Anton in vpiše novi 
poslovodja Nedok Franc.

Rg 250/1-95 1553

Besedilo : Mariborska tekstilna to­
varna, Maribor.

Izbrišejo se Jože Barbič, tekstilni 
tehnik, 'direktor obrata konfekcije, 
Slavko Uršič, direktor kadrovsko 
splošnega sektorja in Satler Srečko, 
dipl. oec., direktor komercialnega 
sektorja.

Rg 158/1-84 1560

Besedilo: Trgovsko in posredniško 
podjetje "Slovenija commerce«, Ma­
ribor.

Izbriše se dosedanji sedež podjetja 
in vpiše novi, ki glasi : Maribor, Go­
sposka 1/1.

Rg 88/1-55 1552

Besedilo: Tovarna gospodinjske
opreme »Gorenje«, Velenje.

Izbriše se dosedanji sedež servisne 
izpostave v Mariboru. Trubarjeva 23 
in vpiše novi sedež: Maribor, Tom­
šičeva 23. i

Rg 528/1-6 1554
Maribor, 22, oktobra 1971.

Besedilo: Tovarn» glinice in alu­
minija »Boris Kidrič«, Kidričevo.

Izbriše se Tone j c Stane, v.d. gen. 
direktorja ter vpišeta Krajnik Milan, 
dipl. oec., kot generalni direktor, ki 
za podjetje podpisuje samostojno v 
okviru zakonitih določil in statuta 
podjetja ter Totiejc Stane, dipl. ing., 
ki v odsotnosti generalnega direktor­
ja podpisuje z enakimi pooblastili- 

Pri Auer Francu, dipl. ing. se iz­
brišejo dosedanja pooblastila in vpi­
šejo nova. glasom katerih podpisuje 
v odsotnosti generalnega direktorja z 
enakimi pooblastili

Maribor, 25. oktobra 1971.
Rg 82/IV-71 1558

Register zavodov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Knjižnica Velenje.
Izbriše se pooblaščenka za podpi­

sovanje Mara Djordjevič in vpiše 
Regina Vrhovec, računovodkinja, 
pooblaščena za podpisovanje finanč­
nih listin.

Celje, 26. oktobra 1971.
Rgz IX 32/8 1539

Besedilo: Komunalni zavod za so­
cialno zavarovanje Celje.

Vpiše se nov pooblaščenec za pod­
pisovanje Leon Lazar, pomočnik 
načelnika oddelka za zdravstveno 
zavarovanje, ki podpisuje- za zavod 
irr sklcidü *

Pri izpostavi KZSZ' Celje v Slo­
venskih Konjicah se vpišejo spre­
membe: izbrišejo se: Leon Lazar, 
upravnik. Zora Letnar, ■ ref. OD in 
Marija Gerak ter vpišejo novi po­
oblaščenci za podpisovanje: Jelka
Steinacher, v.d. vodje izpostave, ki 
podpisuje v okviru pooblastil iz sta­
tuta zavoda in drugih samoupravnih 
aktov, Ivanka Einfalt, ki podpisuje 
v odsotnosti vodje izpostave z istimi 
pravicami ozir. pooblastili, Tatjana 
Pavšer, ki podpisuje z istimi, poobla­
stili v. odsotnosti obeh prej navede­
nih podpisnic: ..............

Celje, 29. oktobra 1971,
Rgz IX 20/14 1544

Besedilo: Splošna bolnica Goric»’ 
Šempeter pri Gorici.

Izbriše se dosedanji direktor' Polj­
šak dr. Zoran. Pri že vpisanem p°' 
oblaščencu za podpisovanje Viktor­
ju Makaroviču, pom. direktorja se 
vpiše, da jo odslej direktor Vpiše se 
novi pooblaščence za podpisovanje 
Rozman dr. Marjan, šef zdravnik, ki 
podpisuje v odsotnosti direktorja.

Koper, 18. oktobra 1971.
Rgr 46/8. П 159°

Besedilo: »Invalid«. Škofja Lok»- .
Besedilo odslej : Embalažno gra^' 

ni zavod Škofja Loka, — Puštal Zl> 
skrajšano: EGZ-Škofja Ivoka.

Ljubljana. 23 ser/tombra 1971.
Rgz I 115/2 1531



St. 43 — 17. XI. 1971 URADNI LIST SRS Stran 351

Besedilo: Otroški vrtec. Slovenska 
Bistrica.

Izbriše se Nekrep Marija, računo­
vodkinja in vpiše Kurnik Katica, ra­
čunovodkinja, ki skupaj z ravnate­
ljem podpisuje vse finančne listine.

Vpiše se še Ambrož Marija, na­
mestnica ravnatelja, ki v odsotnosti 
ravnatelja podpisuje z enakimi po­
oblastili.

Maribor, 11. oktobra 1971.
Rgz 410/1-8 1576

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici
Rnp 418/68 8621

Dne 23. ХП. 1971 ob 9. uri bo pri 
tem sodišču v sobi 6 dražba nepre­
mičnin zemljiška knjiga Občinskega 
sodišča I v Ljubljani, vi. št. 802, 1700 
in 1800 k.o. Brezovica. Cenilna vred­
nost je 159.490,70 din. najmanjši po- 
nudek pa 106.327,12 din.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 5. novembra 1971.

I 620/68-30 7085
Dne 10. XII. 1971 ob 9. uri bo pri 

tém sodišču na kraju samem v Oreš­
ju 2 dražba nepremičnin, vi. št. 756 
k.o. Bela cerkev, vi. št. 842 k.o. Zbu- 
re in vi. št. 101 k.o. Gorenja vas, 
zemljiška knjiga Novo mesto. Ce­
nilna vrednost je 66.441,47 din.

Pravice, zaradi katerih dražba ne 
bi bila dopustna, se morajo prigla­
siti sodišču najpozneje na dražbe- 
nem naroku pred začetkom dražbe, 
ker se drugače te pravice glede gor­
njih nepremičnin na škodo poštene­
ga kupca ne bodo upoštevale. Sicer 
pa opozarjamo na dražbeni oklic na 
sodni deski.

Občinsko sodišče v Novem mestu, 
dne 22. septembra 1971.

Oklici dedičem
O 31/71-5 8619

Zibert Franc, kmet, iz Motnika 48 
je umrl 29. I. 1971 brez oporoke, Do 
dediščine ima pravico tudi njegov 
brat Zibert Janez, " rojen leta 1903. 
Ker sodišču ni znano njegovo pre­
bivališče, naj se priglasi sodišču v 
enem letu od te objave. Dediču je 
postavljen za skrbnika Kadunc Ma­
tevž, upokojenec, stanujoč v Mot­
niku 36. Po preteku enoletnega roka 
bo opravilo sodišče zapuščinsko 
obravnavo na podlagi izjave postav­
ljenega skrbnika in na podlagi po­
datkov s katerimi bo razpolagalo.

Občinsko sodišče v Kamniku, 
dne 7. septembra 1971.

O 177/70-10 8620
Tomc Uršula, rojena Voljkar, go­

spodinja iz Vranje peči 7 je umrla 
28. IX. 1970 brez oporoke. Do dedi­
ščine ima pravico tudi nien sin Tomc 
Janez, roien 23. XII. 1930 v Vranji 
peči z zadnjim znanim bivališčem v

Vranji peči 7. Ker sodišču ni znano 
njegovo sedanje prebivališče, naj se 
priglasi sodišču v enem letu od te 
objave. Dediču je postavljen za skrb­
nika Simon Romšak, kmet, stanujoč 
Zg. Paloviče 8. Po preteku enoletne­
ga roka bo opravilo sodišče zapu­
ščinsko obravnavo na podlagi izjave 
postavljenega skrbnika in na podla- 
ig podatkov s katerimi bo razpolaga­
lo.

Občinsko sodišče v Kamniku, 
dne 8. septembra 1971.

O 165/71-7 8233
V zapuščinski zadevi po dne 29. I, 

1971 umrlem Milutinoviču Božidarju 
upokojencu iz Maribora, Goriška 15, 
se njegov sin Milutinovič Miloš, roj. 
leta 1931, sedaj bivajoč nekje v ZR 
Nemčiji poziva, da se v roku enega 
leta po objavi tega oklica zglasi pri 
tem sodišču zaradi uveljavljanja 
svojih dednih pravic Po brezuspeš­
nem poteku tega roka se bo zapu­
ščinska razprava nadaljevala in kon­
čala na podlagi izjav postavljenega 
mu skrbnika in podatkov, ki bodo 
sodišču na razpolago.

O 1599/70-7 8232
V zapuščinski zadevi po dne 17. 

XII. 1970 umrlem Slugiču Alojzu, 
kmetovalcu iz Rašpoha 161, p. Kam­
nica, se njegova hči Martinovič Te­
rezija, rojena Slugič, rojena leta 
1950, delavka, zadnje bivajoča v 
Rošpohu 161, sedaj bivajoča nekje v 
ZR Nemčiji poziva, da se v roku 
enega leta po objavi tega oklica 
zglasi pri tem sodišču zaradi uve­
ljavljanja svojih dednih pravic, fo 
brezuspešnem poteku tega roka se 
bo zapuščinska razprava nadaljevala 
in končala na podlagi izjav postav­
ljenega ji skrbnika in podatkov, ki 
bodo sodišču na razpolago.

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 21. oktobra 1971.

Amortizacije
vrednotnic, katerih Imetniki «e pozivajo 
naj v danem roku priglasijo sodISCu 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

Izrekle za neveljavne

Rnp 233/71 4610
Guzelj Marija iz Ljubljane Kluno- 

va 5. prosi za amortizacijo hranilne 
knjižice Ljubljanske banke — eks­
pozitura Moste št. 501-620-7-702-7600' 
3-6028, na ime Guzelj Marija. Pri- 
glasitveni rok je dva meseca od te 
objave.

Občinsko sodišče I v Ljubljani, 
dne 17. junija 1971.

R 86/71 8577
Ivanuša Pavla iz Ormoža, Dobrav­

ska 11, prosi za amortizacijo police 
za življenjsko zavarovanje, izdane 
od Zavarovalnice Maribor dne 1. VII. 
1965 pod št. Z 14536 na ime Ivanuša 
Vekoslava za zavarovalno vsoto 2.280 
din. Priglasitveni rok je 60 dni ob te 
objave; i

Občinsko sodišče v Ormožu, 
dne 3. novembra 1971.

Razne objave

Razpisi
8723

Skupščina SR Slovenije razpisuje 
na podlagi 13. člena zakona o sodi­
ščih splošne pristojnosti SR Slove­
nije (Uradni list SRS, št. 20-220/65) 
in 7. člena zakona o gpspodarskih 
sodiščih v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 20-221/65);

— pet prostih mest sodnikov pri 
okrožnem sodišču v Ljubljani;

— dva prosta mesta sodnikov pri 
okrožnem sodišču v Mariboru;

— prosto-mesto sodnika pri okrož­
nem sodišču v Novi Gorici;

— tri prosta mesta sodnikov pri 
okrožnem gospodarskem sodišču v 
Ljubljani ;

— dva prosta mesta sodnikov pri 
okrožnem gospodarskem sodišču v 
Mariboru.

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako­
nom predpisane pogoje za sodnike, 
naj se prjglasijo do 20. decembra 
1971 komisiji Skupščine SR Sloveni­
je za volitve in imenovanja.

St. 111-14/71
Ljubljana, dne 9. novembra 1971.

Skupščina SR Slovenije

St. 01-551/3-1971 8724
Znanstveni svet Inštituta za slo­

venski jezik Slovenske akademije 
znanosti in umetnosti v Ljubljani 
razpisuje

1. prosto delovno mesto asistenta 
— slavista za delo pri slovarju;

2. v postopku za izvolitev v naziv 
višji strokovni sodelavec — tri de­
lovna mesta slavistov za delo pri 
slovarju.

Kandidati morajo izpolnjevati 
splošne pogoje za pridobitev nave­
denih nazivov. Kot poseben pogoj 
pod točko 2 se zahteva petletno 
strokovno leksikografsko deloi Kol- 
kovane prošnje naj pošljejo kandi­
dati predsedstvu Slovenske akademi­
je znanosti in umetnosti v Ljubljani, 
Novi trg 3, v 1(5 dneh po tem raz­
pisu.

Slovenska akademija znanosti 
in umetnosti v Ljubljani

8578
Akademija za gledališče, radio, 

film in televizijo v Ljubljani razpi­
suje delovna mesta:

— akademijskega učitelja za
umetniško besedo,

— akademijskega učitelja za
osnove dramske igre in za gledali­
ško režijo,

— akademijskega učitelja za
zgodovino filma,

— asistenta za gledališko režijo,
— asistenta za filmsko režijo.
Kandidati morajo izpolnjevati po­

goje, ki jih določata' zakon o viso-



Stran 352 URADNI LIST SRS Št. 43 — 17. XI. 1971

kem šolstvu (Ur. ]|. SRS, št.9-61/19G9) 
in statut AGRFT. Podrobnejša poja­
snila in statut so na voljo v rektora­
tu Akademije. Kandidati naj pravil­
no kolkovane prijave z dokumenti o 
izobrazbi z življenjepisom (zlasti z 
opisom dosedanjega dela), s sezna­
mom umetniških stvaritev oziroma s 
seznamom objavljenih del (oziroma 
z deli, ki še niso objavljena) vložijo 
do 30. novembra 1971 v rektoratu 
Akademije, Ljubljana, Nazorjeva 3.

Akademijski svet

• 8725
Višja šola za organizacijo dela v 

Kranju razpisuje prosto delovno me­
sto

zunanjega (honorarnega) učitelja 
šole za predmet »osnove politične 
ekonomije«.

Za učitelja šole je lahko izvoljen 
kandidat, ki ima ustrezno visoko 
izobrazbo, strokovna dela iz stroke, 
v katero spada predmet, in najmanj 
5 let uspešne prakse v poučevanju 
oziroma pri delu iz stroke Prijave z 
biografijo in bibliografijo sprejema 
tajništvo Višje šole za organizacijo 
dela v Kranju v 15 dneh po objavi 
razpisa.

Višja šola 
za organizacijo dela 

v Kranju

Izgubljene listine
preklicujejo

Ahlin Ivanka, Ljubljana, Titova 
307, dijaško a visto vozovnico, števil­
ka 02066 za relacijo Ježica—Drama, 
i^tiano od podjetja »Ljubija trans­
port«, Ljubljana. 8699

Albabič Rezija, Domžale, Jeršeto- 
va 8, zdravstveno izkaznico. 8594 

Antonac Mirela, Izola, Cegnarjeva 
14, zdravstveno izkaznico, številka 
410419. 8581

Antonac Mirela, Izola. Cegnarjeva*
14. prepustnico, reg. št. 6043 8580

Babič Jože. Vrhovci, Cesta XXI?36, 
Ljubljana. zdravstveno izkazni­
co. 8761

Bahti Mačuko, Maribor. Pohorske­
ga bataljona 34, zdravstveno izkaz­
nico, št. 22639. 8668

Bajič Simon. Ljubljana. Trg OF 13, 
zdravstveno izkaznico, izdano od Ko­
munalni zavod za socialno osigura­
nje Ključ BiH. fpOO

Bologlavec Karel, Maribor, Obrež­
na 77. zaključno spričevalo o kvali­
fikaciji — soboslikar pleskar, izdano 
leta 1957 na gradbeni šoli v Mari­
boru. 8633

Benetok Bogomira, Hrastnik, 
zdravstveno izkaznico, številka 
569610. ' 8042

Bezjak Vinko, Skoke 32, p. Oreho­
va vas, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 275487. / 8634

Btedrzycki-Salamun Katarina,.Ko- 
oer. Belvedcr, nov blok, zdravstveno 
b.kaznieo. 8762

Bizjak Ljudmila, Bistrica 85, Tržič, 
zdravstveno izkaznico, številka 
070226. 8801

Bizjak Slavica, Koper, Karpačijev 
trg 4, delovno knjižico. 8583

Blažič Jože, Ljubljana, Kodrova 
22, zdravstveno izkaznico. 8730 

Bobič Slobodan, Ljubljana-Zalog, 
Agrokombinatska 64, zdravstveno iz­
kaznico, št. 569733. *8701

Bočkaj Alojz, Krog 196, Murska 
Sobota, zdravstveno izkaznico. 8802 

Borštnar Milan, Krmelj 103, de­
lovno knjižico, reg. št. 775, izdano 
dne 9. IV. 1957. 8171

Breznik Marija, Maribor, Šolska 
40, zdravstveno izkaznico, številka 
162. 8635

Brumec Ludvik, Sp. Hoče 5/a, de­
lovno knjižico, sev. št. 0892878, reg. 
št. 56777. 8638

Brulc Jožef, Maribor, Nasipna 71, 
zdravstveno izkaznico, številka 
374618. 8636

Brulc Štefanija, Maribor, Nasipna 
71, zdravstveno izkaznico, številka 
975556. ~ 8637

Brunčič Franc, Maribor, Ljubljan­
ska 21, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 299588. 8639

Buhlin Ana, Maribor, Šolska 16, 
zdravstveno izkaznico, številka 
85983i 8640

Bulatovič Nika, Ljubljana, Viška 
18, zdravstveno izkaznico, številka 
582376/11. 8731

Capuder Kristina, Maribor, Vojaš­
niški trg 2/C, delovno knjižico, izda­
no leta 1949 v Murski Soboti. . 8641 

Cugmas Janez, Draža vas 64, p. 
Loče, zdravstveno izkaznico, številka 
990422. ' 8642

Cugmas Franc, Suhadol 11, p. Loče 
pri Poljčanah, zaključno spričevalo 
št. 157, šolskega centra za lesno pre­
delovalno in kovinsko stroko 
Ptuj. 8482

Catič Hase, Pečlgrad 84, p. Peči- 
grad (BiH), zdravstveno izkazni­
co. 8595

Čovran Josip, Ljubljana, Topniška 
27, zdravstveno izkaznico. 8702

Črnčc Dušan. Dolnja Počehova 13, 
zdravstveno izkaznico, številka 
277587. 8643

Danjev Drago, Ljubljana, Koroška 
22. delovno knjižico. 8763

Dobcršek Jože. Maribor, Cesta 14. 
divizije 5, zdravstveno izkaznico, št. 
285968. 8644

Dupin Marjan, Trata 45, p Kočev­
je. zdravstveno izkaznico, številka 
664423. 8787

Džinovič Jusuf, Verd, zdravstveno 
izkaznico na ime Džinovič Fata in 
na ime Džinovič Šemsa. 8764

Duraj Rudolf, Ljubljana, Kančeva 
8, zdravstveno izkaznico. 8703

Đurić Nenad, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. * 8596

Ekart Štefan, Razvapje 25. p Ho­
če, zdravstveno izkaznico, številka 
235936. 8645

Erceg Marija, Ježica, Mula vas 46. 
zdravstveno izkaznico. 8765

Erhatič Slavko, Osluševci 28, Pod­
gorci, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 010989. 8622

Eršte Rudolf, Ljubljana, Toplami- 
ška 15, zdravstveno izkaznico. 8732 

Fcrdin-Likozar Vilma, Kranj, 
Krožna 1 a, zdravstveno izkazni­
co. 8584

Ferjančič Leopold, Kranjska gora 
42 c, spričevalo velike mature^ izda­
no od Gimnazije na Jesenicah, leta 
1955. . 8788

• Ferk Sofija, Ceršak 26, p. Šentilj, 
zaključno spričevalo O. S. v Šentilju, 
izdano leta 1957. , 8646

Filipašić Stjepan, Ihan 15, zdrav­
stveno izkaznico, št. G-555255. 8733

Flis Avgust, Ljubljana, zdravstve­
no izkaznico, št. A-018223. 8597

Fric Štefan, Tlake 32, p. Rogatec, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. K 163186. 6104

Gabrovšek Fj'anc, Ljubljana, Kam- 
nogori.ška 69, zdravstveno izkazni­
co. 8766

Gajoč Slavko, Ljubljana, Vide 
Pregare- cve 35, zdravstveno izkazni­
co. 8598

Galič Vcnco. Selo Povrde p. Bre- 
stovsko, zdravstveno izkaznico. 8599 

Gerdej Jože, Jesenice, Cesta mar­
šala Tita 75, zdravstveno izkaznico, 
št. 827127. 8623

Gliha Jože, Mačji dol 5, spričevalo 
6. razreda osnovne šole, 8734

Globokar Angela, Maribor, Fran­
kolovska 15, zdravstveno izkaznico, 
št. 958351. R647

Grabnar Olga-Jolanda, Domžale, 
Ljubljanska 63, delovno knjiži­
co. 8735

Graif Katarina, Rače 72, zdrav­
stveno izkaznico, št. 136915. 8649

Gradišnik Franc, Maribor, Šentilj­
ska 133, delovno knjižico, številka 
39224. 8648

Grošelj Branko, Ljubljana. Velika 
čolnarska 21, zdravstveno izkaznico, 
št. 275215. ' 8767

Golob Vera, Ptuj, Panonska 2, 
zdravstveno izkaznico. 8789

Golubovič Ilija, Marička 47, 
Omarska-Prijetjor, zdravstveno iz­
kaznico, št. 550139. 8600

Habič Janez, Bizovik, Pot v dolino
17, zdravstveno izkaznico. 8704

Harič Jože, Ljubljana. Smartinska
18, zdravstveno izkaznico. 8705

Harisch Majda, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, št. 088407. 8768

Haslhič Obran, Janja, Ul. Bračc 
Laziča bb, zdravstveno izkaznico, št. 
90588. 8601

Hcrodcž Matilda. Tezno Maribor, 
Rožna 6, zdravstveno izkaznico, št. 
911122. 8650

Hotič Ismet, Črnuče, zdravstveno 
izkaznico. 8769

Hrovat Maks, Domžale, Ljube šer- 
cecja 5, zdravstveno Izkaznico. 8770 

Hruslanovič Jusuf. Glinjc. Uglie- 
nik, zdravstveno izkaznico, številka 
56179. 8602

Ivanovič Bogdan. Maribor Cesta 
zmage 93. zdravstveno izkaznico, št. 
988183 8651

Inhof Drago, Ljubljana. Sketova 5, 
diiaško nvislo vozovnico, št. 3948. za 
relacijo Vodmat—Aškerčeva, izdano 
od Dodietja »Ljubljana transport«. 
Ljubljana. 8736



St. 43 — 17. XI. 1971 URADNI LIST SRS Stran 353

ISKRA — Tovarna polprevodni­
kov Trbovlje, orožni list, št. 178, ki 
ga je izdal oddelek za notranje za­
deve pri Skupščini občine Trbovlje 
dne 18/11-1968. 8237

Ivačič Igor, Ljubljana, Dolomitska 
32, zdravstveno izkaznico. 8603

Jager Faruka, Ljubljana, Andra­
ževa 21, zdravstveno izkaznico. 8771 

Jakhel Mira, Ljubljana, Janežiče­
va 15, zdravstveno izkaznico 8737 

Jamnik Janez, Rupa, p. Kranj, de­
lovno knjižico, št. 150. 8791

Jakomini Gorazd Ptuj, Ciril Me­
todov drevored 15, zdravstveno iz­
kaznico, št. 033084. "8803

Jarc Anton, Koprivnik 14, p. Fram, 
delovno knjižico, št. 498. 8652

Jurčec Vlado, Hodošan 154, zdrav­
stveno izkaznico. 8772

Jaušovec Marija, Maribor, Ullica 
Kneza Koclja 36, zdravstveno izkaz­
nico, št. 676954. 8653

Kancler Margareta, Si kole. p Pra- 
dersko, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja, št. 87227 8792

Kapic Zlatko, Ljubljana, Pod tur­
nem 4, zdravstveno izkaznico. 8738 

Karinja Rajka, Piran, Marušičeva 
13, delovno knjižico, reg. št. 795, ser. 
it. 483391, 8585

Katančič Franc, Cernelavci 12, p. 
Murska Sobota, delovno knjižico, 
reg. št. 12163, ser, št. 918199. 8793

Kaukler Anton, Laporje, Vrhole 
32, zdravstveno izkaznico, številka 
188400. 8654

Kirbiš Cvetka, Maribor, Grizoldo­
va 22, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 375541. 8655

Klančnik Stanislav, Slov. Konjice, 
Križevec 45. zdravstveno izkaznico, 
št. 880530. 8656

Klobas Mirko, Ljubljana, Glavar­
jeva 18, zdravstveno izkaznico. 8604 

Knežević Jože, Zavidoviči 14, 
zdravstveno izkaznico, številka 
184813. 8657

Kočevar' Herta-Ivana, Ljubljana, 
Vrhovnikova 21, zdravstveno izkaz­
nico, št. 162521. 8739

Kočevar Anton, Jesenice, Staneta 
Bokala 9, zdravstveno izkaznico, št. 
164560. , 8794

Kodra Stanislav, GIP »Beton«, 
Zagorje ob Savi, zdravstveno izkaz­
nico. 8625

Kolander Branko, Maribor, Vrban- 
ska 26/b, zdravstveno izkaznico, št. 
000096. ' 8658

Kokalj . Janez, Mala Loka 11, 
zdravstveno izkaznico 8773

Koren Janez, Ljubljana, Trnovski 
pristan 8, delovno knjižico. 8706 

Kernhäuser Marija, Ljubljano, 
Topniška 25, dijaško avisto vozovni­
co, št. 1465 za relacijo Topniška— 
splošna bolnica, izdano od nodjetja 
»Ljubljana transport«, Ljublja­
na. ’ 8740

Korošak Matjaž, Kamnica nad 
C ret o 9, p. Kamnica, zdravstveno iz­
kaznico. št. 425100. 8659

Korošak Janez, Gorenje Blato 8, p. 
Škofljica, zdravstveno izkaznico, št 
551068. 8605

Kovač Tomaž, Ljubljana, Apihova 
18, spričevalo 8. razreda osnovne šo­
le. 8606

Krajnc Ivan, Selnica ob Dravi, Zg. 
Selnica 84, zaitljučno spričevalo de- 
lovodske šole, izdano leta 1966 v Ma­
riboru. . 4 8660

Krajnc Marija, Maribor, Lacuova 
96/a Gornje Radvanje, zdravstveno 
izKaznico, St. 325214. 8661

Kramžar Emil, Ljubljana, Djako- 
vičeva 57, zdravstveno izkaznico, št. 
023064. 8741

Krašovec Živko, Kamnik, Trdino­
va 7 a, zdravstveno izKaznico, števil­
ka 209270. 8580

K rosei Franc, Tlake 3, p. Smarje- 
Sap, Zdravstveno izkaznico. 8774 

Kropi Milan, Novo Tepanje 16, 
zdravstveno izkaznico, številka 
E-266359. 8742

Krt Stanislava, Kranj, Struževo 1, 
spričevalo 3. razreda državne, gospo­
darske šole za trgovske vajence in 
spričevalo o zaključnem izpRu go­
spodarske sole za ■ trgovske vajen­
ce. ’ 8775

Kumrič Albin, Maribor, Koroška 
20, delovno knjižico, št. 14134. 8662

Kuret Anton, Koper, Mužcev trg 
3, zdravstveno izkaznico, številka 
618/1. ‘8587

Kušar Igor, Ljubljana, Večna pot 
37 a, zdravstveno izkazn.co. številka 
011468. 8743

Lesar Stefan, Ljubljana, Celovška 
164, zdravstveno izkaznico. 8744 

Lešnik Tone, Maribor, Gregorčiče­
va 57, zdravstveno izkaznico, izdano 
leta 1969 v Mariboru. 8663

Lončarič Vida, Kidričevo 20, 
zdravstveno izkaznico, številka 
834359. 8317

Lukačič Božena, Maribor, Bolfen- 
ška 10, zaključno spričevalo, izdano 
na I. gimnaziji v Mariboru leta 
1969. 8664

Maližem Milanko, Medvode, Pre­
ska 82, zdravstveno izkaznico. 8707 

Manfreda Magda, Ponikve 91, 
Slap, zdravstveno izkaznico, številka 
61743. 8304

Marčinko Ivan, Hotinja vas 53, p. 
Orehova vas, zdravstveno .izkaznico, 
št. 062068. 8665

Mej riè Ibrahim, Maglaj. Brače Si­
miča, zdravstveno izkaznico, številka 
19237. 8607

Merčnik Justina, Tomšičeva 41/a, 
spričevalo — polkvalifikacijsko za 
natakarico, izdano leta 1962 na go­
stinski šoli v Mariboru, 8666

Merslavič Julijana, Ljubljana, 
Gerbičeva 51 a, zdravstveno izkazni­
co. 8603

Meško Davorin. Maribor, Vinarska 
57, zdravstveno izkaznico, številka 
182521. 8667

Mezgolič Mateja, Ljubljana. Dja- 
kovičeva 6, zdravstveno izkazni­
co. ' 8745

Mlakar Ernest, Ljubljana-Polje, 
Cesta XXII/25 f, zdravstveno izkaz­
nico, št, 05025. 8609

Mlinac Franjo, Ljubljana, Robbo­
va 30, zdravstveno izkaznico. 8708

Mohor Palma, Gradišče, Gradišče 
52, zdravstveno izkaznico, številka 
599401. 8671

Mulalič Smail, Jesenice, Tomšiče­
va 111, zdravstveno izkaznico, števil­
ka A-2343Ü2 na ime Mulalič Salko in 
zdravstveno izkaznico, št. A-123592 
na ime Mulalič Asima. 8798.

Naraks Ljuban, Šoštanj, Cankar­
jeva 5, delovno knjižico, izdano v 
Celju. , 8175

Novak Klara, Ivančna gorica 31, 
preklic indeksa medicinske fakultete 
objavljen v Uradnem listu SRS, št. 
41/71, ker se je našel. 8764

NoVak Mileva, Bled, Ribno 49, 
zdravstveno izkaznico, številka 
00314. 8805

Novak Konrad, Gradis, Maribor, 
Gosposvetska 29, zdravstveno izkaz­
nico, št. 060836. 8669

Nuhanovič Bajro, Poganska 66, 
zdravstveno izkaznico. 8776

Orličnik Jožef, Slov. Konjice, 
Vršenik 7, spričevalo o končani 
osnovni šoli. 8806

Ožbolt Viktor, Ljubljana, Bavde- 
kova 1, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 762344. 8747

Pak Anica, Ruše, Tovarniška 60, 
delovno knjižico, št. 5174. 8670

Papež Mirko, Maribor, Bohoričeva 
8, zaključno spričevalo OS, izdano 
leta 1964. 8672

Parić Osman, Mustajbašiči, p. Za- 
•vidbviči, zdravstveno izkazni­
co. . 8777

Pasuli Elvan, Izola, Koprska 1, 
zdravstveno izkaznico. 8590

Pavšek Ladislava, Trbovlje, delov­
no knjižico. 8695

Pekolj Franc, Ljubljana, Pot za 
Razori 11, zdravstveno izkaznico in 
delovno knjižico. 8610-

Penko Matjaž, Ljubljana, Titova 
1.09, spričevalo o zaključnem izpitu 
poklicno šole Iskre. 8709

Pesek Alojz, Slovenija vas 3, Haj­
dina, spričevalo 6. razreda osnovne 
šole. 8807

Peševski Stojče, Skopje, ul. 437 št. 
20, spričevalo o končanem izpitu 
Industrijske steklarske šole v Ro­
gaški Slatini. 8032

Petek Stanislava, Sp. Jakob, p. 
Jakob, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 624317. 8673

Peter Anica, Pobrežje 6, p. Videm 
pri Ptuju, zdravstveno izkazni­
co- 8795

Pintarič Olga, Hoče, Sp. Hoče 177, 
zaključno spričevalo OŠ osemletke 
35/62-63 leta 1963. 8675

Pintarič Mojmir, Maribor, Ob goz­
du 20, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 285670. 8674

Plevel Peter, Zgornje Stranje 10, 
p. Stahovica, spričevalo o zaključ­
nem izpitu poklicne šole kovinske 
stroke v Mengšu, izdano leta 
1959. 8710

• Podkrajšek Tatjana, Maribor. Ker­
snikova 4, zdravstveno izkazpi- 
CCV 8778

Podlipnik Primož, Jesenice, Hru­
šica 21, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka H-575575. 8047



Stran 354 URADNI LIST SRS St 43 — 17. XI. 1971

Podržaj Franc, Ljubljana, Eippro- 
va ulica , zdravstveno izkaznico, št. 
10969. 3748

Pogačar Marjana, Ljubljana, Ptuj­
ska 26, zdravstveno izkaznica 3749 

Potočnik Franc, Grosuplje, Cesta 
na Krko 22, delovno knjižico in spri­
čevalo o pomočniškem izpitu za av­
toličarja. - 3750

Potrbin Ciril, Beričevo 10, zdrav­
stveno izkaznico. 8779

Poženel Bojan, Medvode 
zdravstveno izkaznico.

Požgaj j Otilija, Gorišnica 
zdravstveno izkaznico, številka* 
286056. 8627

Požrl Ivanka, Ljubljana-Polje, 
Studenec 47, delovno knjižico. 8712 

Prešeren Andrej, Bled, Prešernova 
88, zdravstveno izkaznico. 8797

Radunovič Slobodan, Zgornji Ka­
šelj 71, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 4401. 8751

Recek Antonija, Tešanovci 45, 
zdravstveno izkaznico. 8628

Repše Milan, Kamnik, Levstikova 
12, spričevala I. in II. letnika gimna­
zije. 8713

Rozina Jože, Ljubljana, Vodovod­
na 79, zdravstveno izkaznico. 8752 

Rozman Bojana, Ljubljana, Endli- 
harjeva 4, zdravstveno izkazni­
co. 8780

Rudolf Ivan-Branko, Maribor, pb 
potoku 7, delovno knjižico, izdano 
1964 v Mariboru. 8676

Rus Velko, Ljubljana, Porentova 
1, dijaško a visto vozovnico, št. 4493 
za relacijo Stegne—Drama, izdano 
od podjetja »Ljubljana transport», 
Ljubljana. 8714

Rušeč Stjepan, Ljubljana, Topni­
ška 29, zdravstveno izkaznico. 8781 

Rutar Marija, Tolmin, Brunov 
drevored 29, zdravstveno izkaznico 
št. 705637. 8808

Schwentner Marija, Ljubljana, 
Majke Jugovičev 3, maturitetno spri­
čevalo, št. 11/17, izdano leta 
1961. 8719

Sej di Mehmed, Ljubljana Moste- 
Polje, Zg. Kašelj 9, zdravstveno Iz­
kaznico. 8611

Senekovič Franc, Maribor, Mle- 
karniška 2, zdravstveno izkaznico, št. 
187225. 8677

Seršen Janez, Domžale, Kovičeva 
14, zdravstveno izkaznico, številka 
223847. 8612

Sever Vincenc, Ljubljana, Ane Zi­
herle 2, delovno knjižico, reg. št. 
1415, ser. št. 631851, izdano pri ObLO 
Postojna. 8715

'Sitar Cecilija, Košiše 10, Kamnik, 
zdravstveno izkaznico. 8629

Skoper Ludvik, Dolič 82, p. Ku - 
zrna, zdravstveno izkaznico, številka 
475963, izdano v Murski Sobo­
ti. 8228

Slak Marija, Mirna Peč 63, zdrav­
stveno izkaznico. 8753

Stanko Andrej, Maribor, Šentilj­
ska 67, zdravstveno izkaznico, števil­

ka 283429, izdano v Gornji Radgo­
ni. 8678

Stanovnik Marija, Ljubljana, Čev­
ljarska 1, zdravstveno izkaznico na 
ime Stanovnik Roman. 8754

Stojanovič Mirko, Ljubljana. Ce­
lovška c. 99 b/V, zdravstveno izkaz­
nico, izdano v Beogradu. 8613

Stoporko Anton, Maribor, Kmetij­
ska 1 a, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 920226. 8679

Udovič Danilo, Ljubljana, Vošnja­
kova 16, spričevalo o končani osem­
letki. 8721

Ulaga Alojz, Lažiše 43, zdravstve­
no izkaznico, št. 210548. 8696

Ulaga Jože, Lažiše 43, zdravstveno 
izkaznico, št. 210547. 8697

Ulaga Marija, Lažiše 43, zdravstve­
no izkaznico, št. 210546. 8698

Uršič Marija, Kamnik, Jurčiče­
va 20, zdravstveno izkaznico. 8800 

Vagner Andrej, Maribor, Ilirska 
20, zaključno spričevalo OŠ v Ma­
lečniku, izdano leta 1961. 8687

Vengust Štefka, Oplotnica, Kot 28, 
spričevalo o. končani osnovni šoli 
Pohorskega bataljona Oplotni­
ca. 8760

Verbič Tatjana, Ljubljana, Celov­
ška 95a, zdravstveno izkaznico. 8784 

Virant Ljudmila, Ljubljana, Ma­
tjaževa 3, zdravstveno izkazni­
co. 8722

Vratarič Ludvik, Cernelovci 49, p. 
Murska Sobota, zaključno spričeva­
lo obrtne šole — pek, izdano leta 
1959. 8688

Vtič Marija, Slov. Bistrica, Klop­
ce 9, zaključno spričevalo ESS v 
Mariboru, izdano leta 1964. 8689

Vuk Slava, Lendava, Hotiza 55, 
duplikat delavske knjižice, reg št. 
8212, ser. št. 943596. 8229

Zabret Ivana, Domžale, Usnjarska 
7, zdravstveno izkaznico. 8757

Zagoranski Ciril, Maribor, Besed- 
njakova 3, zdravstveno izkaznico, št. 
943556. 8690

Zajc Jernej, Šmartno, 65 a, zdrav­
stveno izkaznico. 8785

Zajec Minka, Ljubljana, Kidriče­
va, 15, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 62225. 8616

Zanoškar Alenka, Ljubljana, Mi­
heličeva 14, zdravstveno izkazni­
co. 8758

Zaplotnik Danica, Tržič, Šolska 5, 
delovno knjižico, reg. št. 3911, ser. št. 
854882. 7626

Zornik Oskar, Maribor, Glavni trg 
25, zdravstveno izkaznico, številka 
311194. 8691

Zvezič Jana, Hoče, Rogoza 16/a, 
zdravstveno izkaznico, številka 
443014. 8692

Žabota Martin, Ljubljana, Smole­
tova 18, zdravstveno. izkaznico, šte­
vilka 97911. 8617

Žagar Jože, Start trg. 63, pri Ložu, 
zdravstveno izkaznico, reg. številka 
625-36. 8230

Žerjav Anton. Lenart, Sp. Partinje 
4, delovno knjižico, št. 4145, ser. št. 
837744. 8693

Žerjav Zoran, Krvavi potok 14, p. 
Kozina, prepustnico VS, št. 13753 In 
potrdilo o dvolastništvu, številka 
242. 8632

Žnidaršič Franjo, Hraščica, Rad­
nička 1, p. Varaždin, zdravstveno iz­
kaznico. 8681

Žunko Silvo, Maribor, Makedon­
ska 37, zaključno spričevalo OS. iz­
dano leta 1961. 8684

110, Suhadolnik Franc, Niževec 5, p. 
87П Borovnica, zdravstveno izkaznico, št.
111, 1-038760. 8716

Svetlik Marija, Sred. Konomlja 31, 
Sp. Idrija, zdravstveno izkaznico, št. 
358551, za sina Slavka. 8630

Sestan Vlado, Vosek 15, p. Perni­
ca, zdravstveno izkaznico, številka 
632078. 8681

Šeruga Marija, Maribor, Cesta 14. 
divizije 5, zdravstveno izkaznico, št.
6711. 8680

Skander Marko, Ljubljana, Celov­
ška 259, zdravstveno izkaznico. 8717 

Skrij Irma, Slov. Konjice, Mari­
borska c. 4, delovno knjižicp. 8487' 

Snut Pavla, Sp. Dobrenje 67, p. 
Pesnica, delovno knjižico, št. 890031, 
reg. št. 6276. 8682

Soba Ivanka, Slov. Bistrica, Vrh- 
loga 34, spričevalo I letnika šolske­
ga centra za blagovni promet, izdano 
1970. leta. 8683

Špan Elizabeta, Kranjska gora 130, 
zdravstvenp izkaznico, številka 
330145. 8631

Spanovič Olga, Ljubljana, Ilirska 
1, spričevalo o končani osemlet­
ki. J718

Spendi Ida, Ranče 5, p. Fram, 
zdravstveno izkaznico, številka 
319123. 8685

Spendi tamjan, Ranče 5, p. Fram, 
zdravstveno izkaznico, številka 
379817. 8684

Štancer Milan, Škofja Loka, Tra- ) 
ta, delovno knzižlco. 8755

Standeker Ivan, Pesnica, Gačnik 
64, spričevalo o pomočniškem izpitu 
IKŠ leta 1961. 8686

Stimac Milenko, Ljubljana, Brez­
nikova 7, indeks VTŠ v Maribo­
ru. 8614

Stokelj Adela, Ljubljana, Djako- 
vičeva 15, spričevalo o zaključnem 
izpitu nižje gimnazije iz leta 1949, 
izdano v Ajdovščini. 8756

Štros Ignac, Gornji Podžumberk 2, 
zdravstveno izkaznico. 8615

Tabakovič Mehmed, Domžale, 
zdravstveno izkaznico. 8782

Tepej Marija, Smartni 185, Slo­
venj Gradec, delovno knjižico, ser. 
št. 492574. reg. št. 657, na ime Colu­
ta Marija. 7166

Tratnik Janko, Trdnjava 3, p. Lu­
kovica pri Domžalah, zdravstveno 
izkaznico. 8783

Trček Teja, Ljubljana-Polje 343. 
zdravstveno izkaznico. 8720

Toplak Iztok, Ljubljana, Zaloška 
76/c, zdravstveno izkaznico, številka 
A-345105. 8759

Izdaja »Uradni list SRS- — Direktor In odgovorni urednik : Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Temilča« v Ljubljani


